
Teléfono: 222.222.219 |     +56 9 747 611 49
Jaime Eyzaguirre 9 Of. 24 U. Católica (frente GAM) 
Correo: dental.stgo@gmail.com

Ven a conocernos y descubre 
todas las novedades y 

promociones que tenemos 
para ti y toda la familia. 

¡Una sonrisa 
puede cambiar 

tu vida!

Restauraciones
Blanqueamiento
Endodoncia
Corona       
Higiene+destartraje

Descripción Valor referencia Promoción
$51.000
$150.000
$140.000
$406.000
$85.000

$32.000
$110.000
$110.000
$330.000
$55.000

OTRAS CIA:


